REQUERIMENTO N.º 2386/2018
Ementa: Fiscalização estacionamento irregular.
Excelentíssimo Senhor Presidente;

Nobres Vereadores:

Considerando Resposta de Requerimento nº 2.031/2018, enviada através do Ofício nº 1.962/2018.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Quantas multas de estacionamento em local proibido foram aplicadas nas Ruas Antonio Felamingo e Laerte de Paiva nos últimos 5 (cinco) anos? Descriminar quantidade ano a ano.
Justificativa:

Munícipes questionam este Vereador e solicitam maiores informações.
Valinhos, aos 21 de novembro de 2018.

Henrique Conti

Vereador – PV